АДМИНИСТРАЦИЯ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

О внесении изменений в  приложение к постановлению

главы администрации от 03.10.2011 № 815 «Об

утверждении муниципальной целевой программы

«Улучшение демографической ситуации в Киржачском

районе на 2012-2013 годы»

В соответствии с постановлением  главы района от 20.11.2009 № 1453 «О

порядке разработки, формирования, утверждения и реализации долгосрочных

целевых программ муниципального образования  Киржачский район»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Внести в  приложение к постановлению главы администрации  района от

03.10.2011 № 815 «Об утверждении муниципальной целевой программы

«Улучшение демографической ситуации в Киржачском районе на 2012-2013 годы»

следующие изменения:

1.1. Строку «Объемы и источники финансирования  Программы» раздела  I.

«ПАСПОРТ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ» изложить в новой редакции:

Объемы и

источники

финансирования

Программы

Объем финансирования Программы на 2012-2013 годы составляет

580,6  тыс. руб., в том числе:

Из средств бюджета муниципального района

2012г. – 263,8 тыс. руб.

2013г. – 316,8 тыс. руб.

1.3. Раздел V «РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОГРАММЫ»  изложить в

следующей редакции:

Финансирование программных мероприятий осуществляется в соответствии с

утвержденной Программой. Мероприятия Программы реализуются за счет средств

бюджета муниципального района.   Объем финансирования  Программы на 2012-

2013 годы составляет  580,6 тыс. руб. В том числе:

2012 году 263,8 тыс. руб.

2013 году  316,8тыс. руб.

1.4. В Раздел VII «МЕРОПРИЯТИЯ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ»  внести

следующие изменения:

- строку 2.2. ,  раздела 2. Развитие гражданственности и патриотизма молодежи,

воспитание уважения к историческому и культурному наследию, задачи 2.

Реализация мер по формированию в обществе нравственных, в том числе

семейных ценностей,  установки на создание полной, состоящей в законном браке

семьи с двумя и более детьми  изложить в следующей редакции:

2.2 Проведение мероприятий

по допризывной

подготовке молодежи, в

том числе:

 - районная военно-

спортивная игра «Зарница»

2012

10,0

УКМПТРДС

КОВК

УО

Воспитание у молодежи

готовности к защите

Отечества и службе в

российской армии, развитие

физических и волевых

качеств юношей

 - районная военно-

спортивная игра «Зарница»

2013 10,0

УКМПТРДС

КОВК

УО

 - День призывника 2012

2013

5,0

5,0

УКМПТРДС

(КОВК)

Формирование готовности к

выполнению воинского

гражданского долга

- раздел 2 Привлечение населения к занятиям физической культурой и

спортом; Задачи 6.  Формирования здорового образа жизни населения изложить в

следующей редакции:
1 2 3 4 5 6

2. Привлечение населения к занятиям физической культурой и спортом

2.3 Проведение районного

Дня здоровья

2012

2013

10,0

10,0

УО

(КФКС)

УО

(КФКС)

Активизация деятельности

клубов молодых инвалидов,

выявление и

распространение успешного

опыта работы

Всего по Программе: 2012

2013

263,8

316,8

2. Контроль за исполнением  данного постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальным вопросам.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации   В.И. Седых